
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2022/01632
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj DOMY spol. s r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 41692870

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ41692870

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Politických vězňů 1597/19

500 03 Hradec Králové Praha

11000

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 35-345650287/0100 Číslo účtu: 836561/0300

Objednáváme u Vás:

následující činnosti k akci  Architektonicko-provozní studie předprostoru ON Náchod včetně autorského dozoru (vazba na II. etapu Modernizace a
dostavby ONN)
- vypracování architektonicko-provozní studie řešení předprostoru u centrálního vstupu do Oblastní nemocnice Náchod;
- projednání a odsouhlasení návrhu s objednatelem a uživatelem, včetně zapracování připomínek do čistopisu studie;
- specifikace pohledových prvků, určení materiálů, výtvarné skladby, rozvržení, barevnosti (tj. lampy veřejného osvětlení, dlažby, prvky drobné
architektury apod.);
- spolupráce při projednání kladného stanoviska s Policií ČR, územním odborem Náchod;
- výkon autorského dozoru projektu (dále jen „AD“), včetně schvalování materiálů při vzorkování

DALŠÍ DOMLUVENÁ UJEDNÁNÍ:
- předání architektonicko-provozní studie proběhne v jednom digitálním a ve dvou tištěných vyhotoveních;
- objednatel zajistí zapracování veškerých výstupů zhotovitele týkající se řešení předprostoru do dalších stupňů projektové dokumentace
předprostoru;
- zhotovitel si vyhrazuje právo odsouhlasovat jednotlivé projekční části všech stupňů dokumentace předprostoru. 
- na rozpiskách zhotovitele projektu bude u předmětných příloh výslovně uvedena kolonka s názvem atelieru DOMY ARCHITECTS a jmenným
seznamem autorů návrhu s označením „autor“

CENA CELKEM: 85.000 Kč bez DPH

TERMÍN DOKONČENÍ PLNĚNÍ:
Předání díla proběhne do 7 týdnů od podpisu objednávky zhotovitelem.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Splatnost účetních dokladů do 30 dnů od doručení faktury spolu s předávacím protokolem předmětu díla.

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 102 850,00 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 102 850,00 Kč

Objednávku vystavil: Prouzová Hana dne: 09.09.2022

Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 236 0200 003522 6121 000000015 0000000050 0002293000093 102 850,00 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Vančurová Jitka Bc., INV-EKO-x-REF1 12.09.2022

Kontrola správnosti Michl Miroslav Ing., INV-x-x-REF11 12.09.2022

Příkazce operace Nýč Václav Ing., INV-x-x-VODB 12.09.2022

Správce rozpočtu Andělová Lenka Ing., EK-RF-x-REF2 13.09.2022

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


